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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narzędzie do zaciągania i obcinania opasek przezna-

czone do montażu opasek kablowych. 
Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w cechach, linii, konturów i kształtów na-

rzędzia do zaciągania i obcinania opasek. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej ilustracji, na której fig. 1 

przedstawia narzędzie do zaciągania i obcinania opasek w widoku ogólnym z lewej, fig. 2 przedstawia 
narzędzie w widoku ogólnym z prawej, fig. 3 narzędzie z lewej strony, fig. 4 narzędzie w widoku  
z prawej strony, fig. 5 przedstawia narzędzie w widoku z góry, fig. 6 narzędzie w widoku z dołu, fig. 7 
narzędzie w widoku z przodu, fig. 8 narzędzie w widoku z tyłu. 

Narzędzie do zaciągania i obcinania opasek według wzoru przemysłowego, posiada następują-
ce cechy istotne: korpus zawierający wyprofilowaną rękojeść, której podstawa jest ścięta ku dołowi, na 
której końcu znajduje się trójkątna nasadka o zaokrąglonych bokach, w której to nasadce znajduje się 
otwór. Dodatkowo na około 1/2 wysokości przedniej części rękojeści znajduje się profilowana nakład-
ka, która w około 1/2 szerokości rękojeści przechodzi po łuku ku górze rękojeści i zachodzi na tylną 
część rękojeści, równolegle do ściętej ku dołowi podstawy rękojeści. Dodatkowo w przedniej, nie po-
krytej nakładką części rękojeści znajduje się prostokątny zarys. Następnie do korpusu przymocowany 
jest ruchliwy wyprofilowany spust, w którego tylnej części przy jego ścięciu ku dołowi znajduje się trój-
kątny występ, zaś na 2/3 wysokości dwa prostokątne zarysy. Dodatkowo w górnej części spustu są 
półkoliste wyżłobienia na palce ułatwiające chwyt, przy czym między wyprofilowanym spustem a ręko-
jeścią znajdują się wybrania. Następnie korpus w tylnej części posiada walcowy występ ze żłobieniami 
na obwodzie, przy czym w części górnej korpusu, przy walcowym wybraniu znajduje się we wgłębie-
niu, przesuwne wybranie o nieregularnym kształcie. Dodatkowo na bokach korpusu poniżej przesuw-
nego wybrania są dwa ułożone symetrycznie prostokątne zarysy. Następnie po obu stronach korpusu 
znajdują się dwa ułożone symetrycznie zarysy o kształcie zbliżonym do trójkąta przy czym te zarysy 
rozciągają się od spustu do środka rękojeści. Dodatkowo te zarysy otoczone są zarysami biegnącymi 
od ostrza korpusu do walcowego wybrania i ku rękojeści. Dodatkowo korpus w górnej środkowej czę-
ści posiada półowalne wyżłobienie, które to styka się z prostokątnym wgłębieniem. Ponadto, korpus  
w widoku z boku zwęża się ku przodowi, przy czym w części przedniej korpusu jedna z jego bocznych 
ścian jest wydłużona względem drugiej. Dodatkowo w przedniej części korpusu znajduje się ostrze, 
przy czym ostrze wraz ze ściankami bocznymi, w widoku z przodu, mają kształt zbliżony do litery G jak 
przedstawiono na załączonej ilustracji od fig. 1 do fig. 8. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 
 
 
 



 PL 18518 4 

 
 

 
 
 
 
 
 



 PL 18518 5

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PL 18518 6 

 
 

 
 
 

 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL18518S2
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


